[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцать восьмое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2007г. №  100
              г.Троицк
О ходе реализации городской  целевой  программы «Развитие дошкольного образования в городе Троицке на 2006 – 2010 годы», принятой решением Собрания депутатов города Троицка №189 от 21.12.2005 года
Заслушав информацию начальника управления образования администрации города Троицка Вишняковой Р.М. о ходе реализации городской целевой программы «Развитие дошкольного образования в городе Троицке на 2006 - 2010 годы», принятой решением Собрания депутатов города Троицка №189 от 21.12.2005 года,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информацию начальника управления образования администрации города Троицка Вишняковой Р.М. принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать администрации города Троицка ( Синеок М.И.):
1) продолжить работу по созданию дополнительных мест в системе дошкольного образования города Троицка;
2) изыскать дополнительные средства на реконструкцию здания детского сада №17 (поселок Жиркомбинат) и открытие двух дополнительных групп в МДОУ «Детский сад №15»;
3) предусмотреть денежные средства в расходах городского бюджета и направить дополнительно полученные доходы на реализацию мероприятий городской целевой программы «Развитие дошкольного образование в городе Троицке на 2006 – 2010 годы»;
4) обратиться к Губернатору Челябинской области Сумину П.И. об оказании финансовой помощи на проектирование двух детских садов на 280 мест.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово – бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Королева В.О.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin